平成２８年１２月２１日

（照 会 先）

  健康福祉部少子化対策監室子育て支援課長 山田

076-225-1421 内線 4060

平成２８年度石川県子ども政策審議会 幼児教育・保育部会の開催について

 石川県子ども政策審議会 幼児教育・保育部会を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時  平成２８年１２月２６日（月） 午後１時３０分～

２ 会  場   石川県庁 行政庁舎１１階 １１０６会議室

３ 諮問事項
  幼保連携型認定こども園の設置認可について

取材制限について（お願い）
 上記３の諮問事項については、施設職員等の経歴などの個人情報が含まれて

おりますので、審議会冒頭（あいさつ時まで）のみ公開とし、審議中は非公開

の取扱いとさせていただきます。なお、審議結果については、審議会終了後、

12 月 26 日（月）午後 3 時に資料提供させていただく予定です。